
 

 2021年8月18日（水） 

諸教会・伝道所 御中 

日本バプテスト連盟 

常務理事・宣教部長 中田義直 

宣教部長補佐 坂元幸子 

国内伝道室長補佐 井形英絵 

 

コーポラティブ・バプテスト・フェローシップ（CBF） 

カーソン・フーシー宣教師、ローラ・フーシー宣教師※  

22年度の活動検討に関する説明会（ZOOM）のお知らせ 

 

主のみ名を賛美いたします。 

福音宣教のお働きを感謝申し上げます。 

 

7月全国発送で8月22日に開催する「CBFとの協働についての

ご説明、およびカーソン・フーシー宣教師、ローラ・フーシ

ー宣教師交流会」をお知らせいたしました。この会に引き続き、9月25日、22年度からの具体

的な活動場所を検討していくためのZOOM説明会を行います。お忙しい中とは存じますが、ご

出席いただければ幸いです。この時が両宣教師の今後の働きにつながる時となるよう願って

います。 

なお、8月の交流会に参加されていない教会の方々には、交流会のビデオを視聴してからご

参加いただけますと幸いです（お申し込み時に第1回ビデオのURLをお伝えします）。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

※CBFでは現地で宣教に仕える働き人をフィールド・パーソネルと呼んでいます 

日時：9月25日（土）14時～16時 

 

事前にメールにてお申込みいただきましたら、当日のIDをお送りいたします。 

申し込みは chouno＠bapren.jp まで 

問合せ：日本バプテスト連盟 宣教部 国内伝道室 井形英絵・丁野雅子 

Tel: 048-883-1091 

 

宗教法人 日本バプテスト連盟                             JAPAN BAPTIST CONVENTION 
〒336-0017 埼玉県さいたま市南浦和 1-2-4                                         1-2-4 MINAMI URAWA SAITAMA-SHI,  

           TEL 048-883-1091(代)                                                    SAITAMA，336-0017  JAPAN 

           FAX 048-883-1092(代)                                              PHONE 81(JAPAN)-48(AREA)-8831091  

                                                   FAX   81(JAPAN)-48(AREA)-8831092 

  

 

 
 


